

1713.004	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебно - вспомогательный персонал																						
14878.002	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14878.003	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14878.004	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего _____ Дятлова Ольга Дмитриевна _____ 08.12.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель _____ Баяндина Наталья Викторовна _____ 08.12.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзной организации _____ Гученко Юлия Васильевна _____ 08.12.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416 _____ Шепель Светлана Андреевна _____ 14.11.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)